
Presse meddelelse

Pepperl+Fuchs A/S meddeler, at de og LD Handel & Miljø A/S har 
underskrevet strategisk samarbejdsaftale, som berettiger LD Handel & 
Miljø A/S til at være ”Autoriseret forhandler” for den produkt 
portefølje, som indgår i alarmsystemer til Olie- og Fedt udskillere.

Pepperl+Fuchs A/S i Hvidovre, som er en del af Pepperl+Fuchs GmbH, 
Tyskland, er en af det globale markeds førende og mest erfarne 
leverandør af industrielle sensorer og systemer til fabriksautomation 
samt Ex-sikret udstyr til eksplosionsfarlige produktionsmiljøer, såsom 
olie, gas, kemisk og petrokemisk industri, indgår strategisk 
samarbejdsaftale med LD Handel & Miljø A/S. Aftalen indebærer, at de 
fremover er udnævnt til ”officiel distributør” af Pepperl+Fuchs 
Separator Alarm Systems, alarmsystemer til Olie- og Fedtudskillere.

Pepperl+Fuchs A/S, som er en af det globale markeds førende og mest erfarne 
leverandører af industrielle sensorer og systemer til fabriksautomation samt 
Ex-sikret udstyr til eksplosionsfarlige produktionsmiljøer, som olie, gas, kemisk 
og petrokemisk industri, ønsker at sætte større fokus på deres produkter til 
brug i Olie- og Fedt udskillere, og har med denne forhandleraftale opnået en 
klar styrkelse af sin position på det skandinaviske marked. 

LD Handel & Miljø A/S er en moderne handelsvirksomhed med et højt 
produktkendskab inden for en række kerneydelser. Firmaet blev grundlagt i 
1986 med det klare formål at betjene danske servicestationer samt 
olieindustrien og miljøsektoren med alle former for tekniske løsninger, 
reservedele og udstyr. Siden 1986 har vi udviklet sortimentet, så vi nu også 
råder over en række miljø- og rengøringsløsninger. I dag har vi et 
velfungerende salgs- og distributionsnet, som dækker hele Danmark, Norge og 
Sverige.

LD Handel & Miljø A/S er den fleksible og aktive partner, som sætter 
kundernes behov i centrum. De vægter god service meget højt, og de kan 
skræddersy en teknisk løsning, der passer præcist til den enkelte kundes 
behov. Deres medarbejdere er engagerede og har de nødvendige faglige 
kvalifikationer. De har hjulpet med at opbygge 100-vis af tankstationer i 
Danmark og Norden. 
”LD Handel & Miljø A/S er et meget velrenommeret firma, som med stor viden, 
kompetence og god service, vil kunne varetage forhandlingen af vores SAS 
produkter”, udtaler Stefan Albrecht. Adm. Direktør for Pepperl+Fuchs A/S.
”Vi er sikre på, at netop denne konstellation vil kunne skabe grobund for både 



deres og vores kundesegmenter på disse produkter. Vi ser frem til et større og 
udbygget samarbejde i fremtiden”, fortsætter Stefan Albrecht, ”det vil være til 
benefice for alle vores nuværende og kommende kunder på alarmsystemer til 
Olie- og Fedt udskillere”.

Om Pepperl+Fuchs A/S

Pepperl+Fuchs har over 3.900 medarbejdere i mere end 30 lande og er altid i 
front med hensyn til udvikling, design, produktion samt service inden for 
Fabrik Automation. Pepperl+Fuchs er også en markedsleder for udstyr 
godkendt til brug i Ex-områder. FieldConnex® installationssystem til brug 
sammen med Profibus og Foundation FieldBus giver maksimal fleksibilitet 
inden for Proces Automation.

Pepperl+Fuchs’ Bebco EPS Purge systemer giver en velfungerende og robust 
beskyttelse på alle former for instrumentering i forbindelse med Proces 
Automation. Dette omfattende produkt sortiment af eksplosionsbeskyttelse 
fuldendes med EXTEC operatør terminaler, On-Line korrosion beskyttelse samt 
instrumenter til niveau måling, alt sammen også til anvendelse i Ex-områder.
For yderligere information: www.pepperl-fuchs.dk 

Om LD Handel & Miljø A/S

LD Handel & Miljø A/S er en moderne handelsvirksomhed med et højt 
produktkendskab inden for en række kerneydelser. Firmaet er grundlagt i 1986 
med det klare formål at betjene danske servicestationer, olieindustrien og 
miljøsektoren med alle former for tekniske løsninger, reservedele og udstyr.
Siden starten har de udviklet sortimentet, så vi nu også råder over en række 
miljø- og rengøringsløsninger. De har i dag et velfungerende salgs- og 
distributionsnet, som dækker hele Danmark, Norge og Sverige. For yderligere 
information: www.ldhandel.dk 
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